
E. Autres services

*Convention Ville/particulier à signer de 12 mois

Maisons individuelles

Copropriétés

Tarifs de publicité

Magazine municipal Mosaïque

144,80 € 147,70 €

241,30 € 246,10 €

- le 1/4 de page 386,10 € 393,80 €

- la 1/2 page 651,50 € 664,50 €

- la page
15,80 € 16,10 €

24,10 € 24,60 €

- le 1/4 de page (A4) 37,40 € 38,20 €

- la 1/2 page (A4) 66,40 € 67,70 €

- la page (A4) 112,30 € 114,60 €

Délibération du 25/05/2023 Tarifs 2023 – 2024 
Annexe 2.E Autres services municipaux

II. Services publics 
municipaux

Enlèvements des tags ou 
graffiti*

Tarifs du 1er septembre 2022 et 
jusqu’au 31 décembre 2023

Nouveaux tarifs à partir du 1er janvier 2024 
et jusqu’au 31 décembre 2024

44,60€ par tranche de 50m de longueur 
de façade ou de mur de clôture

45,50€ par tranche de 50m de longueur de 
façade ou de mur de clôture

11,10€ par mètre linéaire de façade ou 
mur de clôture

11,30€ par mètre linéaire de façade ou mur 
de clôture

Tarifs du 1er septembre 2022 et 
jusqu’au 31 décembre 2023

Nouveaux tarifs à partir du 1er janvier 2024 
et jusqu’au 31 décembre 2024

Insertions publicitaires 
en pages intérieures 

par parution (A4 
couleur)

- le 1/16e de page

- le 1/8e de page

1 085,70 € 1 107,40 €

Frais techniques :

- le 1/16e de page (A4)
- le 1/8e de page (A4)
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